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VESPA CLUB RHO
Rievocazione Storica Città di Rho

Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Rho (MI)

2 aprile 2022

CLASSIFICA ASSOLUTA

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria Anno Vespa C.O.1 – C.O.3 Altre C.O.5 – C.O.7 Altre

1 95 Mafezzoni Gabriele Chiari Storico 1963 47 25 27 20

2 100 Giacomotti Paolo Domodossola Faro Basso 1953 59 20 12 47

3 71 Tubini Stefano Pescantina Expert 1959 60 16 31 29

4 39 Lazzara Salvatore Rovereto Expert 1968 61 13 8 53

5 38 Scatola Roberto Montecchio Emilia Storico 1976 64 11 25 39

6 40 Pilati Leonardo Rovereto Expert 1960 68 10 49 19

7 16 Franzini Deris Mantova Expert 1976 69 9 17 52

8 74 Selva Emanuela Milano Storico 1980 69 8 35 34

9 14 Giubelli Giancarlo Mantova Vintage 2000 71 7 19 52

10 10 Iembo Antonio Mantova Storico 1960 73 6 28 45

11 26 Merlo Gian Michele Ivrea Storico 1976 77 5 22 55

12 49 Beghini Andrea Rovereto Faro Basso 1955 78 4 40 38

13 90 Stucchi Learco Monza Storico 1979 79 3 39 40

14 41 Grieco Filippo Rho Storico 1978 88 2 35 53

15 76 Moneta Luciano Milano Expert 1978 109 1 84 25

16 89 Zucca Fabrizio San Giorgio Storico 1968 126 68 58

17 15 Federici Claudio Mantova Expert 1980 131 57 74

18 3 Lorenzetti Jacopo Macerata Faro Basso 1953 133 56 77

19 7 Mazzei Mirko Tre Laghi Faro Basso 1953 138 49 89

20 91 Ardolfi Simone Chiari Faro Basso 1953 143 87 56

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
Rievocazione Storica Città di Rho

Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Rho (MI)

2 aprile 2022

CLASSIFICA ASSOLUTA

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria Anno Vespa C.O.1 – C.O.3 Altre C.O.5 – C.O.7 Altre

21 112 Bassi Andrea Rho Storico 1972 144 50 94

22 75 Acquistapace Maurizio Milano Storico 1979 146 8 38 100

23 2 Inverni Quirino Macerata Faro Basso 1956 148 46 102

24 17 Franzini Antonio Mantova Storico 1980 155 103 52

25 11 Iembo Domenico Mantova Storico 1979 156 19 137

26 4 Mosca Massimo Macerata Storico 1968 166 63 103

27 72 Tubini Francesco Pescantina Storico 1985 199 75 100 24

28 6 Pratico' Sergio Tre Laghi Vintage 1986 205 79 126

29 58 Ardemagni Francesco Aviano Faro Basso 1956 215 84 131

30 62 Furlan Mattia Aviano Storico 1959 264 136 128

31 42 Brizzi Angelo Amici In Vespa Storico 1985 275 75 200

32 92 Suardi Maurizio Giulio Chiari Faro Basso 1953 301 163 138

33 88 Cicognani Roberto San Giorgio Storico 1963 303 130 173

34 68 Vecchiatini Gabriele Lidi di Comacchio Faro Basso 1951 313 164 149

35 27 Merlo Mattia Ivrea Storico 1980 313 270 43

36 46 Granata Fabrizio Amici In Vespa Storico 1963 314 202 112

37 93 Moretti Roberto Chiari Faro Basso 1957 317 176 100 41

38 8 Ferrari Ercole Tre Laghi Vintage 2001 320 218 102

39 60 Argelati Massimilano Aviano Storico 1965 321 107 100 114

40 25 Boscaro Moreno Bolzano Storico 1982 323 208 115

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
Rievocazione Storica Città di Rho

Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Rho (MI)

2 aprile 2022

CLASSIFICA ASSOLUTA

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria Anno Vespa C.O.1 – C.O.3 Altre C.O.5 – C.O.7 Altre

41 106 Decalli Luigino Merano Faro Basso 1956 332 92 40 200

42 24 Sottovia Paolo Bolzano Storico 1978 350 160 190

43 36 Malorgio Julo Cosimo Rho Storico 1976 361 207 154

44 67 Amicone Angelo Vespa nel Tempo Storico 1974 372 59 213 100

45 31 Marsiglio Mauro Olgiate Comasco Vintage 2011 384 74 200 110

46 61 Bertazzolo Alberto Aviano Storico 1982 390 151 239

47 101 Leidi Roberto Rho Vintage 1983 390 163 227

48 12 Barillari Ferdinando Mantova Faro Basso 1954 397 62 135 200

49 29 Mellano Matteo Verzuolo Storico 1961 405 120 85 200

50 19 Ferri Paolo Mantova Storico 1962 422 148 274

51 43 Segala Ivan Christian Amici In Vespa Storico 1959 435 222 213

52 34 Rimoldi Doriano Rho Storico 1981 445 278 167

53 79 Cerutti Daniele Bollate Faro Basso 1953 459 92 300 67

54 13 Colombo Mauro Rho Storico 1963 466 266 200

55 59 Perissinotti Gianluca Aviano Storico 1961 470 204 266

56 45 Chiaravalle Irmo Gaeta Amici In Vespa Storico 1980 512 135 377

57 65 Francinelli Mauro Vespa nel Tempo Storico 1975 523 160 263 100

58 23 Pruenster Christian Bolzano Storico 1979 526 209 317

59 69 Barbirati Michele Lidi di Comacchio Storico 1977 578 437 141

60 1 Paparazzo Valerio Rho Storico 1965 587 278 309

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
Rievocazione Storica Città di Rho

Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Rho (MI)

2 aprile 2022

CLASSIFICA ASSOLUTA

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria Anno Vespa C.O.1 – C.O.3 Altre C.O.5 – C.O.7 Altre

61 57 Colabona Massimiliano Fiumicino Fregene Storico 1976 614 303 311

62 83 Arrigoni Giuliano Merano Storico 1976 622 297 325

63 44 Gallazzi Silvano Amici In Vespa Faro Basso 1951 627 461 166

64 33 Rimoldi Enrico Rho Storico 1973 631 454 177

65 97 Giampaolo Massimilian Rho Vintage 1986 651 475 176

66 32 Petrella Giovanni Cornaredo Faro Basso 1956 675 391 284

67 30 Ferrero Carlo Alberto Verzuolo Storico 1972 690 341 349

68 22 Cerra Giacinto Bolzano Vintage 2012 698 510 188

69 70 Guidi Enrico Lidi di Comacchio Faro Basso 1953 723 199 524

70 110 Checchia Alessandro Rho Storico 1962 782 262 520

71 77 Ferrari Stefano Mario Bollate Vintage 2003 817 536 281

72 20 Zamignan Ezio Bolzano Faro Basso 1954 832 393 439

73 82 Munerato Tatiana Merano Storico 1977 869 209 300 360

74 35 Rimoldi Riccardo Rho Storico 1979 881 541 340

75 94 Sarmenti Enrico Chiari Storico 1976 903 521 100 182 100

76 109 Legnani Sandro Rho Storico 1984 918 343 400 175

77 107 Di Mauro Mario Rho Faro Basso 1951 955 396 559

78 108 Tiby Alberto Rho Vintage 2007 956 554 402

79 37 Cavestri Renato Rho Storico 1981 980 505 475

80 87 Zonca Samuele Rho Storico 1973 1067 575 492

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
Rievocazione Storica Città di Rho

Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Rho (MI)

2 aprile 2022

CLASSIFICA ASSOLUTA

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria Anno Vespa C.O.1 – C.O.3 Altre C.O.5 – C.O.7 Altre

81 9 Maltese Sergio Gaetan Tre Laghi Vintage 1991 1127 900 227

82 105 Groe Luigi Rho Faro Basso 1956 1201 655 546

83 21 Polato Loris Bolzano Faro Basso 1952 1225 492 733

84 66 Guadagnini Giuliano Vespa nel Tempo Faro Basso 1948 1244 507 100 437 200

85 116 Radoi Ioanna Cristina Rho Faro Basso 1951 1739 639 900 200

86 47 Gneo Manuel Fiumicino Fregene Faro Basso 1948 1788 688 900 200

87 73 Crivaro Franco Bollate Faro Basso 1951 2100 900 300 900

88 54 Cesari Mario Fiumicino Fregene Faro Basso 1954 DNF 404 DNF

89 56 Battigaglia Antonio Fiumicino Fregene Faro Basso 1954 DNF 900 DNF

90 48 Iorizzo Gianluca Fiumicino Fregene Faro Basso 1956 DNF 624 DNF

91 63 Benfatti Nicolo' Cerveteri Storico 1959 DNF 900 DNF

92 51 Marchetti Massimiliano Fiumicino Fregene Storico 1960 DNF 603 DNF

93 55 Trapella Andrea Fiumicino Fregene Storico 1963 DNF 900 DNF

94 53 Alterio Franco Fiumicino Fregene Storico 1980 DNF 900 DNF

95 64 Vivaldini Alfonso Piubega Storico 1985 DNF 669 DNF

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
Rievocazione Storica Città di Rho

Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Rho (MI)

2 aprile 2022

CLASSIFICA Categoria STORICO

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria Anno Vespa C.O.1 – C.O.3 Altre C.O.5 – C.O.7 Altre

1 95 Mafezzoni Gabriele Chiari Storico 1963 47 27 20

2 38 Scatola Roberto Montecchio Emilia Storico 1976 64 25 39

3 74 Selva Emanuela Milano Storico 1980 69 35 34

4 10 Iembo Antonio Mantova Storico 1960 73 28 45

5 26 Merlo Gian Michele Ivrea Storico 1976 77 22 55

6 90 Stucchi Learco Monza Storico 1979 79 39 40

7 41 Grieco Filippo Rho Storico 1978 88 35 53

8 89 Zucca Fabrizio San Giorgio Storico 1968 126 68 58

9 112 Bassi Andrea Rho Storico 1972 144 50 94

10 75 Acquistapace Maurizio Milano Storico 1979 146 8 38 100

11 17 Franzini Antonio Mantova Storico 1980 155 103 52

12 11 Iembo Domenico Mantova Storico 1979 156 19 137

13 4 Mosca Massimo Macerata Storico 1968 166 63 103

14 72 Tubini Francesco Pescantina Storico 1985 199 75 100 24

15 62 Furlan Mattia Aviano Storico 1959 264 136 128

16 42 Brizzi Angelo Amici In Vespa Storico 1985 275 75 200

17 88 Cicognani Roberto San Giorgio Storico 1963 303 130 173

18 27 Merlo Mattia Ivrea Storico 1980 313 270 43

19 46 Granata Fabrizio Amici In Vespa Storico 1963 314 202 112

20 60 Argelati Massimilano Aviano Storico 1965 321 107 100 114

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
Rievocazione Storica Città di Rho

Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Rho (MI)

2 aprile 2022

CLASSIFICA Categoria STORICO

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria Anno Vespa C.O.1 – C.O.3 Altre C.O.5 – C.O.7 Altre

21 25 Boscaro Moreno Bolzano Storico 1982 323 208 115

22 24 Sottovia Paolo Bolzano Storico 1978 350 160 190

23 36 Malorgio Julo Cosimo Rho Storico 1976 361 207 154

24 67 Amicone Angelo Vespa nel Tempo Storico 1974 372 59 213 100

25 61 Bertazzolo Alberto Aviano Storico 1982 390 151 239

26 29 Mellano Matteo Verzuolo Storico 1961 405 120 85 200

27 19 Ferri Paolo Mantova Storico 1962 422 148 274

28 43 Segala Ivan Christian Amici In Vespa Storico 1959 435 222 213

29 34 Rimoldi Doriano Rho Storico 1981 445 278 167

30 13 Colombo Mauro Rho Storico 1963 466 266 200

31 59 Perissinotti Gianluca Aviano Storico 1961 470 204 266

32 45 Chiaravalle Irmo Gaeta Amici In Vespa Storico 1980 512 135 377

33 65 Francinelli Mauro Vespa nel Tempo Storico 1975 523 160 263 100

34 23 Pruenster Christian Bolzano Storico 1979 526 209 317

35 69 Barbirati Michele Lidi di Comacchio Storico 1977 578 437 141

36 1 Paparazzo Valerio Rho Storico 1965 587 278 309

37 57 Colabona Massimiliano Fiumicino Fregene Storico 1976 614 303 311

38 83 Arrigoni Giuliano Merano Storico 1976 622 297 325

39 33 Rimoldi Enrico Rho Storico 1973 631 454 177

40 30 Ferrero Carlo Alberto Verzuolo Storico 1972 690 341 349

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
Rievocazione Storica Città di Rho

Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Rho (MI)

2 aprile 2022

CLASSIFICA Categoria STORICO

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria Anno Vespa C.O.1 – C.O.3 Altre C.O.5 – C.O.7 Altre

41 110 Checchia Alessandro Rho Storico 1962 782 262 520

42 82 Munerato Tatiana Merano Storico 1977 869 209 300 360

43 35 Rimoldi Riccardo Rho Storico 1979 881 541 340

44 94 Sarmenti Enrico Chiari Storico 1976 903 521 100 182 100

45 109 Legnani Sandro Rho Storico 1984 918 343 400 175

46 37 Cavestri Renato Rho Storico 1981 980 505 475

47 87 Zonca Samuele Rho Storico 1973 1067 575 492

48 63 Benfatti Nicolo' Cerveteri Storico 1959 DNF 900 DNF

49 51 Marchetti Massimiliano Fiumicino Fregene Storico 1960 DNF 603 DNF

50 55 Trapella Andrea Fiumicino Fregene Storico 1963 DNF 900 DNF

51 53 Alterio Franco Fiumicino Fregene Storico 1980 DNF 900 DNF

52 64 Vivaldini Alfonso Piubega Storico 1985 DNF 669 DNF

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
Rievocazione Storica Città di Rho

Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Rho (MI)

2 aprile 2022

CLASSIFICA Categoria VINTAGE

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria Anno Vespa C.O.1 – C.O.3 Altre C.O.5 – C.O.7 Altre

1 14 Giubelli Giancarlo Mantova Vintage 2000 71 19 52

2 6 Pratico' Sergio Tre Laghi Vintage 1986 205 79 126

3 8 Ferrari Ercole Tre Laghi Vintage 2001 320 218 102

4 31 Marsiglio Mauro Olgiate Comasco Vintage 2011 384 74 200 110

5 101 Leidi Roberto Rho Vintage 1983 390 163 227

6 97 Giampaolo Massimiliano Rho Vintage 1986 651 475 176

7 22 Cerra Giacinto Bolzano Vintage 2012 698 510 188

8 77 Ferrari Stefano Mario Bollate Vintage 2003 817 536 281

9 108 Tiby Alberto Rho Vintage 2007 956 554 402

10 9 Maltese Sergio Gaetano Tre Laghi Vintage 1991 1127 900 227

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
Rievocazione Storica Città di Rho

Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Rho (MI)

2 aprile 2022

CLASSIFICA Categoria FARO BASSO

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria Anno Vespa C.O.1 – C.O.3 Altre C.O.5 – C.O.7 Altre

1 100 Giacomotti Paolo Domodossola Faro Basso 1953 59 12 47

2 49 Beghini Andrea Rovereto Faro Basso 1955 78 40 38

3 3 Lorenzetti Jacopo Macerata Faro Basso 1953 133 56 77

4 7 Mazzei Mirko Tre Laghi Faro Basso 1953 138 49 89

5 91 Ardolfi Simone Chiari Faro Basso 1953 143 87 56

6 2 Inverni Quirino Macerata Faro Basso 1956 148 46 102

7 58 Ardemagni Francesco Aviano Faro Basso 1956 215 84 131

8 92 Suardi Maurizio Giulio Chiari Faro Basso 1953 301 163 138

9 68 Vecchiatini Gabriele Lidi di Comacchio Faro Basso 1951 313 164 149

10 93 Moretti Roberto Chiari Faro Basso 1957 317 176 100 41

11 106 Decalli Luigino Merano Faro Basso 1956 332 92 40 200

12 12 Barillari Ferdinando Mantova Faro Basso 1954 397 62 135 200

13 79 Cerutti Daniele Bollate Faro Basso 1953 459 92 300 67

14 44 Gallazzi Silvano Amici In Vespa Faro Basso 1951 627 461 166

15 32 Petrella Giovanni Cornaredo Faro Basso 1956 675 391 284

16 70 Guidi Enrico Lidi di Comacchio Faro Basso 1953 723 199 524

17 20 Zamignan Ezio Bolzano Faro Basso 1954 832 393 439

18 107 Di Mauro Mario Rho Faro Basso 1951 955 396 559

19 105 Groe Luigi Rho Faro Basso 1956 1201 655 546

20 21 Polato Loris Bolzano Faro Basso 1952 1225 492 733

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
Rievocazione Storica Città di Rho

Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Rho (MI)

2 aprile 2022

CLASSIFICA Categoria FARO BASSO

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria Anno Vespa C.O.1 – C.O.3 Altre C.O.5 – C.O.7 Altre

21 66 Guadagnini Giuliano Vespa nel Tempo Faro Basso 1948 1244 507 100 437 200

22 116 Radoi Ioanna Cristina Rho Faro Basso 1951 1739 639 900 200

23 47 Gneo Manuel Fiumicino Fregene Faro Basso 1948 1788 688 900 200

24 73 Crivaro Franco Bollate Faro Basso 1951 2100 900 300 900

25 54 Cesari Mario Fiumicino Fregene Faro Basso 1954 DNF 404 DNF

26 56 Battigaglia Antonio Fiumicino Fregene Faro Basso 1954 DNF 900 DNF

27 48 Iorizzo Gianluca Fiumicino Fregene Faro Basso 1956 DNF 624 DNF

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
Rievocazione Storica Città di Rho

Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Rho (MI)

2 aprile 2022

CLASSIFICA A SQUADRE

Posizione SQUADRA Numero Concorrente Categoria Penalità PUNTI

1 Mantova
16 Franzini Deris Expert 69

213 2514 Giubelli Giancarlo Vintage 71

10 Iembo Antonio Storico 73

2 Milano
74 Selva Emanuela Storico 69

324 2076 Moneta Luciano Expert 109

75 Acquistapace Maurizio Storico 146

3 Macerata
3 Lorenzetti Jacopo Faro Basso 133

447 162 Inverni Quirino Faro Basso 148

4 Mosca Massimo Storico 166

4 Chiari
95 Mafezzoni Gabriele Storico 47

491 1391 Ardolfi Simone Faro Basso 143

92 Suardi Maurizio Giulio Faro Basso 301

5 Rho
41 Grieco Filippo Storico 88

593 11112 Bassi Andrea Storico 144

36 Malorgio Julo Cosimo Storico 361

6 Tre Laghi
7 Mazzei Mirko Faro Basso 138

663 106 Pratico' Sergio Vintage 205

8 Ferrari Ercole Vintage 320

7 Aviano
58 Ardemagni Francesco Faro Basso 215

800 962 Furlan Mattia Storico 264

60 Argelati Massimilano Storico 321

8 Amici in Vespa
42 Brizzi Angelo Storico 275

1024 846 Granata Fabrizio Storico 314

43 Segala Ivan Christian Storico 435

9 Bolzano
25 Boscaro Moreno Storico 323

1199 724 Sottovia Paolo Storico 350

23 Pruenster Christian Storico 526

10 Lidi di Comacchio
68 Vecchiatini Gabriele Faro Basso 313

1614 669 Barbirati Michele Storico 578

70 Guidi Enrico Faro Basso 723

TOTALE
PENALITÀ
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VESPA CLUB RHO
Rievocazione Storica Città di Rho

Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Rho (MI)

2 aprile 2022

CLASSIFICA A SQUADRE

Posizione SQUADRA Numero Concorrente Categoria Penalità PUNTI

11 Merano
106 Decalli Luigino Faro Basso 332

1823 583 Arrigoni Giuliano Storico 622

82 Munerato Tatiana Storico 869

12 Vespa nel Tempo
67 Amicone Angelo Storico 372

2139 465 Francinelli Mauro Storico 523

66 Guadagnini Giuliano Faro Basso 1244

13 Bollate
79 Cerutti Daniele Faro Basso 459

3376 377 Ferrari Stefano Mario Vintage 817

73 Crivaro Franco Faro Basso 2100

14 Rovereto
39 Lazzara Salvatore Expert 61

207 240 Pilati Leonardo Expert 68

49 Beghini Andrea Faro Basso 78

TOTALE
PENALITÀ
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VESPA CLUB RHO
Rievocazione Storica Città di Rho

Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Rho (MI)

2 aprile 2022

CLASSIFICA Categoria EXPERT

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria Anno Vespa C.O.1 – C.O.3 Altre C.O.5 – C.O.7 Altre

1 71 Tubini Stefano Pescantina Expert 1959 60 31 29

2 39 Lazzara Salvatore Rovereto Expert 1968 61 8 53

3 40 Pilati Leonardo Rovereto Expert 1960 68 49 19

4 16 Franzini Deris Mantova Expert 1976 69 17 52

5 76 Moneta Luciano Milano Expert 1978 109 84 25

6 15 Federici Claudio Mantova Expert 1980 131 57 74

Penalità
Totali
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